MT 130 Series

Skruv
(vre holje, hger sida {qult)

Gvre halie, hager sida {gritt)

(vre hillje, vinster sida (gult)

Gvre hale, vinster sida fgritt

Undre hillie, hoger sida (gult)

Undre hilje, hdger sida (gratt)

Undre hillie, vanster sida (guft)

Undre hilje, vanster sida (graty)

8 tums skydd med skardon for lina
9tums skydd med skardon for lina

10 tums skydd med skérdon for lina
Uppsiittning med spole, kipa och skydd
Uppsattning med spole och lina
Uppsittning med motorkablar
Motorhiflare

Motor

Sladdskydd

Kort skarvsladd {Europeisk kontakt)
Kort skarvsiadd {Englesk)

Kort skarvsladd {Schweizisk)

Kort skarvsladd {ltaliensk)
Niitstrmskabel, 16m (Europeisk)
Nétstromskabel, 16m {Engelsk kontakt)
Mellanlagg
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Part No.

M15700-78
M15602-54
M15602-83
M15603-54
M15603-83
M15604-54
M15604-83
M15605-54
M15605-83
M15660-711
M15661-71
M15662-1
M15668-16
Mo1R-42
M10353-6
M15649-70
MB2404-70
Mi226-1
M10300-70
M10302-70
M10303-70
M10304-70
M10305-54
M10301-54
MIST02-19

Part No.

M15700-19
M15602-54
M15602-83
M15603-54
M15603-83
M15604-54
M15604-83
M15605-54
M15605-83
M15650-71
M15661-11
M15662-1
M15663-76
MetR-2
MI0353-76
Mi5649-70
M&2404-70
m2z226-n
M16300-70
M1032-70
M10303-70
M10304-70
M10305-54
M10301-54
M1572-19

Descripon @D

Screw

Top Clamshell Right Hand (Yeliow)
Top Clamshell Right Hand (Grey)
Top Clamshell Left Hand (Yellow)
Top Clamshell Left Hand {Grey)
Bottom Clamshell Right Hand (Yellow)
Bottom Clamshel! Right Hand {Grey)
Bottom Clamshell Left Hand {Yellow)
Battom Clamshell Left Hand (Grey)
8" Guard with Line Cutter

9" Guard with Line Cutter

10" Guard with Line Cutter

Spool, Casing and Cover Assembly
Spool and Line Assembly

Motor Cable Assembly

Motor Mount

Motor

Cord Protector

Pigtail Cord (Euro Plug)

Pigtail Cord (UK)

Pigtail Cord (Swiss}

Pigtail Cord (italy)

Mains Cord 16m (Euro)

Mains Cord 16m {UK Plug)

Washer

@

Schroef

Boven behuizing rechterkant (Geel)
Boven behuizing rechterkant (Grijs)
Boven behuizing linkerkant (Geel)
Boven behuizing linkerkant (Grijs)

Onder behuizing rechterkant (Geel)
Onder behuizing rechterkant (Grijs)
Onder behuizing linkerkant {Geel)

Onder behuizing linkerkant Grijs)

20cm beschermkap met draadbegrenzer
22.5cmibeschermkap met draadbegrenzer
25¢cm beschermkap met draadbegrenzer
Spoel, huis en kap assemblage

Spoel en draad assemblage

Motor kabel assemblage

Motor vatting

Motor

Kabe! bescherming

Kabeleind {Eurostekker)

Kabeleind (UK)

Kabeleind {Zwitserland)

Kabeleind (ltalié)

Netsnoer 16m (Euro)

Netsnoer 16m {UK stekker)

Onderlegring

LF
Vis
Montant supérieur c6té droit (jaune)
Montant supérieur cGté droit (gris)
Montant supérieur cdté gauche (jaune)
Montant supérieur cité gauche {gris)
Montant inférieur cité droit (jaune)
Montant inférieur c6té droit {gris)
Montant inférieur cdté gauche (jaune)
Montant inférieur cété gauche (gris)

Calotte de protection de 8" {20cm) avec coupoir & fil
Calotte de protection de 9" (22.5cm) avec coupoir & fil
Calotte de protection de 10" (25¢m) avec coupoir a fil

Ensemble bobine, enveloppe et couvercle
Ensemble bobine et il

Cable du moteur

Support du moteur

Moteur

Protége-cordon

Cordon monofibre (Prise européenne)
Cordon monofibre (Royaume-Uni)

Cordon monofibre (Suisse)

Cordon monofibre {Italie)

Cordon d'alimentation 16m (Européen}
Cordon d'afimentation 16m (Prise britannique}
Rondelle

Vite

Carcassa Superiore Destra (Giafla)
Carcassa Superiore Destra (Grigia)
Carcassa Superiore Sinistra {Gialla)
Carcassa Superiore Sinistra (Brigia)
Carcassa Inferiore Destra (Gialla)
Carcassa Inferiore Destra (Grigia)
Carcassa Inferiore Sinistra (Gialla)
Carcassa Inferiore Sinistra (Grigia)
Pratezione di 20cm con Cavo di Taglio
Protezione di 22.5¢m con Cavo di Taglio
Protezione di 25¢m con Cavo di Taglio
Rocchetto, Scatola e Assieme del Coperchio
Rocchetto e Assieme del Cavo
Blocco Motore del Cavo

Supporto del Motore

Motore

Protezione della Cordicella

Ponticello Fessibile {Spina Euro)
Ponticelio Ressibile (UK}

Ponticello Alessibile (Svizzera)
Ponticelto Pessibile (Italia)

Cavo della Rete; 16 metri {Euro)

Cavo della Rete; 16 metri {Spina UK)

. Rondella

Schraube

Oberer Griefer rechts (gelb)
Oberer Greifer rechts (grau)
Oberer Greifer links {gelb)
Oberer Greifer links {grau)
Unterer Greifer rechts {gelb}
Unterer Greifer rechts (grau)
Unterer Greifer links {gelb)
Unterer Greifer links {grau)

8" {ca. 20cm) Abdeckung mit Seilschneider
9" (ca. 22.5cm) Abdeckung mit Seilschneider
10" (ca. 25cm) Abdeckung mit Seilschneider

Spule, Gehduse und Abdeckungsaufbau

Spule und Seilaufbau
Motorkabelaufbau ‘

Motoreinfassung

Motor

Schnurschutz

AnschluBkabel-Schnur (Euro-Stecker)
AnschluBkabel-Schnur {UK)
AnschluBkabel-Schnur {Schweiz)
AnschluBkabe!-Schnur (ltalien)
Netzkabe! 16m (Euro)

Netzkabel 16m (UK Stecker)
Unterlegscheibe

Tomillo

Mango Superior Mano Derecha (Amarillo}
Mango Superior Mano Derecha (Gris)
Mango Superior Mano lzquierda (Amarillo)
Mango Superior Mano lzquierda {Gris)
Mango inferior Mano Derecha (Amarillo)
Mango Inferior Mano Derecha (6ris)
Mango Inferior Mano lzquierda {Amarillo)
Mango Inferior Mano lzquierda (Gris)
Proteccion de 20cms. con Cortahito
Prateccion de 22.5cms. con Cortahilo
Prateccion de 25cms. con Cortahilo
Montaje dei Carrete, Bastidor y Tapa
Montaje de! Carrete y del Hilo

Montaje del Cable de! Motor

Anillo de! Mator

Mator

Protector del Cable

Clavijas del Enchufe {Enchufe Europeo}
Clavijas del Enchufe {Enchufe Ingiés) -
Clavijas del Enchufe (Enchufe Suizo)
Clavijas del Enchufe (Enchufe ltatiano)

Cable Eiéctrico 16m (Europeo) '
Cable Eléctrico 16m {Enchufe Inglés)

Arandela
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